
                                                        ZARZĄDZENIE  Nr 8.2016 

                                                            Burmistrza  Halinowa 

                                                        z dnia  14 stycznia 2016 roku 

 

 
w sprawie: powołania komisji do przejęcia od Gminnego Centrum Kultury na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego  zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o numerze 

ewidencyjnym nr 24/2 w Michałowie. 
 

  Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2015, poz.1515  z późn. 

zm.) w związku ze stanowiskiem Nr XV.5.2015 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

przekazania w zarząd na okres 3 lat sołectwu Michałów zabudowanej nieruchomości w Michałowie, stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym nr 24/2, 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołać komisję w następującym składzie: 

 

1. Michał Białowąs- przewodniczący komisji, 

2. Ewa Zgutka – członek komisji, 

3. Sylwester Górecki- członek komisji. 

 

celem przejęcia protokołem zdawczo- odbiorczym,  w dniach 1 – 4 luty 2016 roku,  zabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym nr 24/2 w Michałowie wraz 

ze środkami trwałymi i wyposażeniem znajdującymi się na powyższej nieruchomości w związku ze 

stanowiskiem Nr XV.5.2015 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie przekazania w 

zarząd na okres 3 lat sołectwu Michałów zabudowanej nieruchomości w Michałowie, stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym nr 24/2. 

 

§ 2 

Przewodniczący komisji  przekazuje Burmistrzowi Halinowa, w terminie do dnia 5 lutego br. protokół 

zdawczo- odbiorczy, podpisany przez Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, według stanu na dzień 

31 stycznia br.  

 

                § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

               

 
 


